ENTIDADE BENEFICENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CEBAS
Portaria n. 107/2019 – item 12, de 17/06/2019

Declaração de Utilidade Pública Municipal
Lei n. 6.484, de 08 de agosto de 2018

CMAS n.317/2018
Instituto Assistencial Professor Joaquim Amorim Neto

SEDE - Rua Neuza Borborema de Souza 297, Santo Antônio – CAMPINA GRANDE PB – CEP 58.406-120
CNPJ n. 11.534.319/0001-13  -  TEL. (83) 3201 0403

FILIAL – Rua Indiana 1246 – térreo, bairro Jardim América, CEP 30.421-452 Belo Horizonte – MG, TEL. 55 31 3373 9410

www.ipesq.org.br  –  www.amorsemdimensoes.com.br

RESULTADO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO EDITAL 01/2025

A diretoria do Instituto Assistencial Professor Joaquim Amorim Neto – IPESQ, inscrito no CNPJ de

nº 11.534.319/0001-13 e 11.534.319/0002-02, torna público o resultado de candidatos

CLASSIFICADOS para o EDITAL N.º 01/2025 IPESQ-BH e IPESQ-CAMPINA GRANDE -

Programa de Apoio à Pesquisa - Bolsa de Pesquisa para Profissionais de Saúde, Assistência Social

e Estudantes.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A UNIDADE DE CAMPINA GRANDE - PB

Girlene Souza de Azevedo Biomédica

Adrielly Alves Louredo Enfermeira

Ana Stela Salvino de Brito Fisioterapeuta

Fabiana Lacerda de Araújo Fisioterapeuta

Gabryela Shirley Gonçalo dos Santos Fisioterapeuta

Joyce Fernandes Barbosa Fisioterapeuta

Karinny Michelle Alves Moreira Fisioterapeuta

Kivia Meira Araújo Barros Fisioterapeuta

Larissa Domingos Nóbrega Fisioterapeuta

Luana Maria Lopes da Silva Fisioterapeuta

Patrícia Juliana da Silva Fisioterapeuta

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A UNIDADE DE BELO HORIZONTE – MG

Douglas Felix de Jesus Educador Físico

Juliano Schaefer Educador Físico

Alice Brochado Campolina Fisioterapeuta

Ana Flávia de Souza Pascoal Fisioterapeuta

Eduarda de Assis Oliveira Fisioterapeuta

Gabriela Felippe Dabramo Braga Fisioterapeuta

Gabriela Mendes Gonçalves Siqueira Fisioterapeuta

Taissa Borges Carvalho de Queiroz Rodrigues Fisioterapeuta

Grecy Batista Amaral Psicóloga

Rainier Resende Souza Tecnólogo da Informação

Sophia Costa Pinheiro Iniciação Científica – Terapia Ocupacional

Giovanna Rocha Thomaz Iniciação Científica - Fisioterapia

http://www.ipesq.org.br/
http://www.amorsemdimensoes.com.br/

ENTIDADE BENEFICENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CEBAS
Portaria n. 107/2019 – item 12, de 17/06/2019

Declaração de Utilidade Pública Municipal
Lei n. 6.484, de 08 de agosto de 2018

CMAS n.317/2018
Instituto Assistencial Professor Joaquim Amorim Neto

SEDE - Rua Neuza Borborema de Souza 297, Santo Antônio – CAMPINA GRANDE PB – CEP 58.406-120
CNPJ n. 11.534.319/0001-13  -  TEL. (83) 3201 0403

FILIAL – Rua Indiana 1246 – térreo, bairro Jardim América, CEP 30.421-452 Belo Horizonte – MG, TEL. 55 31 3373 9410

www.ipesq.org.br  –  www.amorsemdimensoes.com.br

Silmara de Lima Silva Fisioterapeuta

Thamyris de Sales Regis Fisioterapeuta

Thayla Amorim Santino Fisioterapeuta

Ismênya Batista Diniz da Silva Fonoaudióloga

Maria Isabel de Almeida Silva Dentista

Grecy Batista Amaral Psicóloga

Yassmin Alves Dantas Psicóloga

Daniela Cardoso Santos Silva Assistente Social

Diana Aires Silva Assistente Social

Laisa Dannielle Feitosa de Lima Assistente Social

Maria de Magdala Almeida Vasconcelos Assistente Social

Igor Gabriel Soares Melo Tecnólogo da Inovação

Renan Matias Moura Tecnólogo da Inovação

Mariana Balbino da Silva Iniciação Científica - Biomedicina

Amanda da Costa Ferreira Iniciação Científica - Fisioterapia

Adlla Emanuelly Mendonça Santos Iniciação Científica – Fisioterapia

Antonio Braz De Araujo Junior Iniciação Científica – Fisioterapia

Brenda Noemy Couto Carneiro Iniciação Científica – Fisioterapia

Camylla Toscano Araújo Iniciação Científica – Fisioterapia

Catarina Isabel França de Aragão Iniciação Científica - Fisioterapia

Eloísa da Silva Leite Iniciação Científica – Fisioterapia

Eloiza Barbosa Silva Iniciação Científica – Fisioterapia

Laís Borba do Nascimento Iniciação Científica – Fisioterapia

Letícia Fablicio Maia Iniciação Científica - Fisioterapia

Maria Alessandra Rodrigues de Lima Iniciação Científica – Fisioterapia

Natalya Gleissy Pereira Lino Iniciação Científica – Fisioterapia

Raissa Ohana Fernandes Oliveira e Silva Iniciação Científica – Fisioterapia

Tábata Nycolle Batista Soares Iniciação Científica – Fisioterapia

Fernanda Gomes Silva Iniciação Científica - Fonoaudiologia

Mariana Lucas Ramos Iniciação Científica - Fonoaudiologia

Alvino Luiz Pereira Neto Iniciação Científica - Medicina

José Wellington Silva Costa Iniciação Científica - Medicina

Ana Vitória de Farias Iniciação Científica – Terapia
Ocupacional

Eliane Batista de Macedo Araújo Iniciação Científica – Terapia
Ocupacional

Sabrina Yonale Sousa Medeiros Moura Iniciação Científica – Terapia
Ocupacional

Talita Flávia Silva Duarte Iniciação Científica – Terapia
Ocupacional

http://www.ipesq.org.br/
http://www.amorsemdimensoes.com.br/

ENTIDADE BENEFICENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CEBAS
Portaria n. 107/2019 – item 12, de 17/06/2019

Declaração de Utilidade Pública Municipal
Lei n. 6.484, de 08 de agosto de 2018

CMAS n.317/2018
Instituto Assistencial Professor Joaquim Amorim Neto

SEDE - Rua Neuza Borborema de Souza 297, Santo Antônio – CAMPINA GRANDE PB – CEP 58.406-120
CNPJ n. 11.534.319/0001-13  -  TEL. (83) 3201 0403

FILIAL – Rua Indiana 1246 – térreo, bairro Jardim América, CEP 30.421-452 Belo Horizonte – MG, TEL. 55 31 3373 9410

www.ipesq.org.br  –  www.amorsemdimensoes.com.br

DISPOSIÇÕES FINAIS:

1) A tabela de apresentação dos candidatos classificados não esta em ordem

de classificação.

2) Os recursos do resultado de CLASSIFICAÇÃO deverão ser encaminhados

para o e-mail admipesqbh@gmail.com devidamente fundamentados, com

assunto "RECURSO AO EDITAL N.º 01/2025 IPESQ" em até 24 horas a

partir da publicação oficial desse resultado.

3) Os chamamentos dos candidatos para entrevistas ocorrerão de durante a

validade do edital, sem data específica e orientado para a disponibilidade

de vagas e recursos financeiros.

Belo Horizonte - MG, 05 de dezembro de 2024.

DIRETORIA DO IPESQ

http://www.ipesq.org.br/
http://www.amorsemdimensoes.com.br/

		2024-12-06T09:11:34-0300
	ROMERO MOREIRA DE ARAUJO:41605039420